
در دادگاه مهاجرت، شما فرصت خواهید داشت تا از پرونده خود در برابر یک قاضی
مهاجرت دفاع کنید و نشان دهید چرا باید اجازه اقامت در ایالات متحده به شما داده شود.

اگر پرونده خود را در دادگاه مهاجرت ببازید، می توانید درخواست تجدید نظر (استیناف) دهید.
ممکن است اخراج (دیپورت) شوید، اگر:

پرونده خود را در دادگاه مهاجرت ببازید و درخواست تجدید نظر ندهید،

درخواست تجدید نظر دهید و ببازید.

دادگاه مهاجرت شماره 101

این برگه اطلاعاتی تنها اطلاعات کلی ارائه می دهد. این مشاوره حقوقی نیست. برای مشاوره حقوقی با یک وکیل مشورت کنید.

یک قاضی مهاجرت حضور خواهد داشت که تعیین می کند آیا

به شما اجازه اقامت در ایالات متحده داده می شود یا خیر.
یک وکیل که برای دولت کار می کند، حضور خواهد داشت.

وظیفه او نمایندگی دولت ایالات متحده است. این فرد برای

شما کار نمی کند.

اگر شما وکیل داشته باشید، همیشه اجازه دارد که در دادگاه
همراهتان باشد و می تواند با شما تماس بگیرد و ملاقات کند.

چه کسانی در دادگاه مهاجرت حضور خواهند داشت؟

به یاد داشته باشید: دولت وکیلی را برای شما فراهم نخواهد کرد، اما شما می توانید
برای نمایندگی خود در دادگاه وکیل استخدام کنید.

بررسی تاریخ دادگاه مهاجرت

برای بررسی تاریخ دادگاه خود، به A شماره (A-number) خود نیاز خواهید داشت.

(مثال: A 000-000-000). این شماره توسط دولت تعیین شده و در اسناد مهاجرتی
شما درج شده است.

اطلاعات مربوط به جلسه رسیدگی خود را با استفاده از سیستم خودکار اطلاعات پرونده

(Automated Case Information system) بررسی کنید. در زیر دو روش آمده است:

با خط تلفن به شماره 898-7180-800-1 تماس بگیرید. شماره A خود را وارد کرده و
دستورالعمل های اپراتور را دنبال کنید.

از صفحه وب بازدید کنید: /https://acis.eoir.justice.gov/en. شماره A خود را در
کادر جستجو تایپ کرده و روی “Enter” (ورود) کلیک کنید.
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اگر می خواهید جلسه دادگاه مهاجرت حضوری خود را به فرمت آنلاین یا تلفنی تغییر دهید، باید
یک درخواست رسمی به دادگاه ارائه دهید. مهم است که درخواست را در اسرع وقت قبل از

تاریخ بعدی جلسه رسیدگی برنامه ریزی شده ارسال کنید. در این فرآیند، باید به خاطر داشته باشید

که با یک وکیل مشورت کنید.

تغییر جلسه حضوری به جلسه مجازی/تلفنی

مشاوره حقوقی باید از وکیلی گرفته شود که می تواند در تهیه و ثبت صحیح مدارک

لازم به شما کمک کند.
Motion to Change) «شما باید «درخواست تغییر فرمت جلسه رسیدگی

Hearing Format) را به دادگاه ارائه دهید. قاضی مهاجرت درخواست را بررسی
کرده و تصمیم را به شما یا وکیل تان اطلاع خواهد داد.

اگر درخواست تأیید شود، جلسه به صورت آنلاین خواهد بود؛ اگر رد شود، جلسه به
صورت حضوری باقی خواهد ماند.

هر دادگاه مهاجرت لیستی از ارائه دهندگان خدمات حقوقی مهاجرتی رایگان
یا کم هزینه در نزدیکی خود دارد.

کد QR را اسکن کنید تا فهرست سازمان های حقوقی مهاجرتی رایگان

نزدیک دادگاه خود را از قبل جستجو کنید یا به آدرس زیر مراجعه کنید:  

www.justice.gov/eoir/list-pro-bono-legal-service-providers

برای کمک حقوقی مهاجرتی رایگان و محرمانه، با خط تماس پشتیبانی حقوقی مهاجرت

(Mayor's Office of Immigrant Affairs, MOIA) دفتر شهردار در امور مهاجران
تماس بگیرید:

یافتن نمایندگی حقوقی

در ماه های اخیر، گزارش هایی مبنی بر فعالیت های اجرای قانون مهاجرت در داخل دادگاه های مهاجرت
منتشر شده است. ممکن است بخواهید در صورت بازداشت شدن، طرح و برنامه ای در نظر داشته

باشید. اگر سؤالاتی دارید، با یک وکیل صحبت کنید. 

دادگاه مهاجرت شماره 101

این برگه اطلاعاتی تنها اطلاعات کلی ارائه می دهد. این مشاوره حقوقی نیست. برای مشاوره حقوقی با یک وکیل مشورت کنید.
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